
 
 

Uchwała Nr 202/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 roku 

 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody  Pani Ewie Krupce – Zarębie – Dyrektorowi Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile na podpisywanie 

i zatwierdzanie dokumentów związanych z realizacją projektu  pn. „Staże we Włoszech – 

teoria w praktyce” Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna (KA1), Akcja: Mobilność osób 

uczących się i pracowników, Typ akcji: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach 

kształcenia zawodowego w ramach programu Erasmus +.  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę Pani Ewie Krupce – Zarębie – Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile na podpisywanie i zatwierdzanie w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego dokumentów związanych z realizacją projektu pn. „Staże we 

Włoszech – teoria w praktyce”  realizowanego w ramach programu Erasmus +,  

a w szczególności do:  

1) podpisywania i parafowania wniosku  o dofinansowanie projektów wraz  

z załącznikami, 

2) podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie i wszelkich innych dokumentów 

oraz do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektów, 

3) podpisywania sprawozdań z realizacji projektów. 

udzielając tym samym stosownego pełnomocnictwa w tym zakresie. 

 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 202/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 stycznia 2019 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 

ze zm.) o samorządzie województwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa. 

  

Udzielenie niniejszego pełnomocnictwa umożliwi złożenie przez Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile  wniosku o grant w ramach projektu 

Erasmus + Akcja kluczowa: Mobilność edukacyjna (KA1), Akcja: Mobilność osób uczących 

się i pracowników, Typ akcji: Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia 

zawodowego.  

 

Przedsięwzięcie, którego okres realizacji obejmie lata 2019 - 2021, ma na celu rozwój 

kwalifikacji zawodowych uczniów poprzez odbycie stażu zawodowego u pracodawców  

we Włoszech. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
 

 


